











Rajd narciarski

ZSP, AZS, ZMS organizują dla swych członków, w dniach 15-19 luty 1961 roku, II ogólnopolski rajd narciarski w Beskidzie Śląskim i Żywieckim.

Szlakiem barykad - bieg w obsadzie międzynarodowej chcą zorganizować działacze Bałut

W 1960 roku Bałuty zdobyły pierwsze miejsce za zorganizowanie spartakiady dzielnicowej. Zachęceniem tym wyróżnieniem działacze sportowi Bałut przystąpili już do przygotowań organizacyjnych spartakiady 1961 roku.

Program imprez rozłożono na cały sezon. Przewidywany jest wiele atrakcyjnych zawodów nie tylko sportowych, ale i o charakterze festiwalowym. Głównym punktem programu ma być bieg "Szlakiem Barykad Rewolucji 1905 r.". Organizatorzy zamierzają zaprosić młodzież z kilku państw.

Kolarstwo Gwardii na czystych wodach

Krótko trwa okres komisarycznej władzy w sekcji kolarskiej Gwardii. Po dokonaniu kontroli przedstawił on na walnym zebraniu pełny obraz sytuacji. Kiryzys, jaki groził sekcji kolarskiej Gwardii został zażegnany i z prawdziwą radością należy stwierdzić, że nowo obrany zarząd przystąpił energicznie do pracy.

Czerwono-biali zadebiutują na sztucznej torze Krakowa

Kilka godzin wyczekiwali przy telefonie trener hokeistów LKS Król oraz sekretarz klubu Rogala niecierpliwie się z powodu braku znaku życia z Krynicy.

Z Krakowem szybko się dogadano. Przyjeżdżacie - oświadczył przedstawiciel Cracovii. Wprawdzie termometr wskazuje tutaj 7 stopni powyżej zera, lecz to nie strasznego.

Odezwała się wreszcie i Krynica. Przyjeżdżacie. Oczekujemy - padły pierwsze słowa. Pogoda?... Pięć stopni mrozu.

Obrady w takt walczyka

Obrachunek rocznej działalności przeprowadzi Automobilkłub Łódźki na zebraniu sprawozdawczym, które odbędzie się 11 lutego br.

Ponieważ po zebraniu odbędzie się część artystyczna i wieczorek, zarząd Automobilkłubu prosi członków o wcześniejsze rezerwowanie miejsc przy stolikach.

Można grać, a gdyby nawet nastąpiło ocieplenie, wieczorem zawsze chwytają przymrozki. Damy sobie jakoś radę. Hokeiści LKS spakowali więc toboły pełne sprzętu i dzisiaj wyruszają w podróż.

Kontrakt podpisany



Floyd Patterson (USA) i Ingemar Johansson (Szwecja) wymieniają uścisk dłoni po podpisaniu kontraktu na kolejne spotkanie o tytuł mistrza świata wszechwag.

Po łabędach - Kraków

Kierownictwo łódzkiej Gwardii zakontraktowało towarzyskie spotkanie bokserkie z krakowską Wisłą.

Bokserzy Gwardii po meczu ligowym z LTS Łabędy wracając ze Śląska zatrzymają się na jeden dzień w Krakowie.

Polska-Węgry na planszy Startu

Międzynarodowy mecz szermierczy Polska - Węgry rozegrany zostanie 9 i 10 lutego w Łodzi.

Spotkanie to ma się odbyć w sali Startu przy ul. Teresy. Program przewiduje walki w czterech broniach: szabli, szpadzie, florecie kobiet i florecie mężczyzn.

Jędrzejewski i medycyna Komentarz nieoczekiwany

Stanisław Cendrowski, kapitan sportowy PZB, był niepokieszony. Uważał za błąd przebieg turnieju w wadze ciężkiej.

I całkiem niepotrzebnie.

Po pierwsze godzi się wyjaśnić, że jak długo istnieje polski bok, zawsze mieliśmy kłopoty z reprezentantem wagi ciężkiej o odpowiednich walorach.

Byłoby to w ogóle bliżej incydent, gdyby nie jego impoderabili. Jędrzejewski nie chciał stanąć do walki, czując jeszcze dobrze w kościach skutki poprzedniego pojedynku.

Jędrzejewski, któremu łatwo za rzucić nawet tehorzostwo? W żadnym razie nie on.

Na zgrupowaniu treningowym prawdopodobnie urzędował lekarz. W każdym razie urzędować powinien.

Chętnie, w świetle znanych nam faktów, usprawiedliwimy Jędrzejewskiego.

Żadna inna dyscyplina sportu nie wymaga tak drobiazgowej opieki lekarskiej, jak bok.

To bardzo, a bardzo zastanawiające. I przykre.

Jugosławia i Berlin zaprosiły kolarzy Gwardii

Kolarzy Gwardii (Łódź) czekają w tym sezonie liczne wyjazdy za granicę.

Reprezentacje na wspomnianych wyścigach ustalonych zostaną po pierwszych wyścigach w osennych.

POWIEŚC „DZIENNIKA” POWIEŚC „DZIENNIKA” POWIEŚC „DZIENNIKA” POWIEŚC „DZIENNIKA” POWIEŚC „DZIENNIKA” POWIEŚC „DZIENNIKA”

AL MORGAN (9)



DWA OBLICZA Herb Fullera

Przełożyła CECYLIA WOJEWODA. Rozpakowałem magnetofon, włączyłem mikrofon i podałem go doktorowi.

— Doskonale. Odezwał się tuż przed transfuzją. Mamrotał coś do siebie. Poza obrazkami cielesnymi odniósł poważny wstrząs mózgu.

lumny na stronie tytułowej. Nagłówek zawierał wszystkie szczegóły: „HERB FULLER, GWIAZDOR RADIA I TELEWIZJI, ZABITY W KATASTROFIE SAMOCHODOWEJ”.

NIE ŻYJE! ON NIE ŻYJE! Szli dalej z opuszczonymi głowami, jak po stracie bliskiego przyjaciela lub członka rodziny.

Redaguje kolegium Redakcja i Administracja - Łódź Piotrkowska 96. Centrala 293-00 łączy z wszystkimi działami. Telefony bezpośrednie: Redaktor naczelny 325-64.